
Čj. 25642/2017-VLRZ/J/ZR-VP
RIS:  2017/CS0/03/000007

Strana 1 z celkového počtu stran 3

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,
Zastoupená: ředitelem VLL Jeseník prim.MUDr. Jánem Capkem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

Jesenické dobroty s.r.o.
Sídlo: 788 33 Malá Morava 1,
Zastoupená : jednatelkou Ivou Vysloužilovou 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 45535
IČ: 29387701
DIČ: CZ29387701
bankovní spojení:

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.



Čj. 25642/2017-VLRZ/J/ZR-VP
RIS:  2017/CS0/03/000007

Strana 2 z celkového počtu stran 3

I. Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky masa a masných výrobků 
(dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.

II. Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1.1.2018 do 31.12.2018 do Vojenské lázeňské léčebny 
Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně, a to na základě jednotlivých písemných 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího 

III. Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě 1 
den před požadovaným termínem dodání zboží. 
Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě 
plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle 
dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží 
se stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku, který 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy.
Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
vystavené prodávajícím.

Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad 
musí splňovat podmínky stanovené v §26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a § 435 občanského zákoníku.
Zdanitelné plnění bude den dodání zboží.
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně



Čj. 25642/2017-VLRZ/J/ZR-VP
RIS:  2017/CS0/03/000007

Strana 3 z celkového počtu stran 3

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za 
každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li 
kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost smlouvy je od 1.1.2018.

VIII. Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 
obdrží každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Jeseníku, dne 14.12.2017 V Jeseníku, dne 14.12.2017

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Iva Vysloužilová prim.MUDr. Ján Capko
jednatelka ředitel VLL



Platnost od 11.12.2017

CENÍK MASA

Jesenické dobroty s.r.o.

Velkoobchod masa a uzenin

Malá Morava 1,788 33 Hanušovice IČO:29387701   DIČ:CZ29387701

Mobil:731/118 940  736/167 364 e-mail:jesenickédobroty@seznam.cz

Vepřové maso Hovězí maso

Vepřová kýta bez kosti 79,00 Kč Hovězí zadní kýta kráva

Vepřová kýta s kostí 64,00 Kč Hovězí zadní kýta býk

Vepřová kýta kuchyňská úpr. 94,00 Kč Hovězí zadní plec kráva

Vepřová plec 4D 75,00 Kč Hovězí zadní plec býk

Vepřová plec upravená 79,00 Kč Hovězí kližka kráva

Vepřová plec s kostí 59,50 Kč Hovězí kližka býk

Vepřová kotleta s kostí 85,00 Kč Hovězí přední kráva

Vepřová kotleta b.k.kuch.úpr. 99,00 Kč Hovězí přední býk

Vepřová krkovice s kostí 69,00 Kč Hovězí falešná svíčková býk

Vepřová krkovice bez kosti 95,00 Kč Hovězí falešná svíčková kráva

Vepřový bok s kostí 85,00 Kč Hovězí ořez I.

Vepřový bok bez kosti 94,00 Kč Hovězí žebro s kostí kráva

Vepřové panenky 159,00 Kč Hovězí žebro s kostí býk

Vepřové koleno 59,00 Kč Hovězí kosti harfy

Vepřová játra 35,00 Kč Hovězí kosti morkové

Vepřové ledvinky 27,00 Kč Hovězí roštěná kráva

Vepřové srdce 35,00 Kč Hovězí roštěná býk

Vepřový jazyk 75,00 Kč Hovězí roštěná býk vyzrálá

Vepřové sádlo hřbetní 36,00 Kč Hovězí pravá svíčková kráva

Vepřový ořez libový 69,00 Kč Hovězí pravá svíčková býk

Vepřový ořez Vvbk 49,00 Kč Kuřecí maso chlazené

Krůtí maso chlazené Kuře 

Krůta celá 76,00 Kč Kuřecí prsa

Krůtí guláš 72,00 Kč Kuřecí steak

Krůtí prsa 129,00 Kč Kuřecí křídla

Krůtí steak I. 99,00 Kč Kuřecí čtvrtky

Krůtí křídla 54,00 Kč Kuřecí stehna

Krůtí krky 45,00 Kč Kuřecí špalíčky

Krůtí špalíčky 49,00 Kč Kuřecí skelety

Krůtí horní stehno s kosti 85,00 Kč Kuřecí játra 

Hovězí masa steaková Jížní Amerika Kuřecí srdce

Býčí zadní šál EYEROUND 192,00 Kč Kuřecí žaludky

Býčí fal.svíčková TOPSIDES 216,00 Kč

Býčí krk CHUCK ROLL 186,00 Kč

Býčí hrudí BRISKET 172,00 Kč

Býčí plec CHUCK TENDER 186,00 Kč

Býčí plec HEART of CLOD 178,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH 15% a vztaženy na 1kg výrobku pokud není uvedeno jinak



:CZ29387701

e-mail:jesenickédobroty@seznam.cz

132,00 Kč

149,00 Kč

115,00 Kč

135,00 Kč

99,00 Kč

115,00 Kč

99,00 Kč

118,00 Kč

189,00 Kč

175,00 Kč

69,00 Kč

65,00 Kč

69,00 Kč

22,00 Kč

22,00 Kč

179,00 Kč

199,00 Kč

250,00 Kč

499,00 Kč

530,00 Kč

45,00 Kč

93,00 Kč

75,00 Kč

37,00 Kč

33,00 Kč

39,00 Kč

48,00 Kč

12,00 Kč

29,00 Kč

35,00 Kč

35,00 Kč



CENÍK UZENINY Platnost od 11.12.2017

Jesenické dobroty s.r.o.

Velkoobchod masa a uzenin

Malá Morava 1,788 33 Hanušovice IČO:29387701   DIČ:CZ29387701

Mobil:731/118 940   736/167 364 e-mail:jesenickédobroty@seznam.cz

Vařené masné výrobky Měkké masné výrobky

Tlačenka 105,00 Kč Junior 59,00 Kč

Játrový sýr 72,00 Kč Gothaj 68,00 Kč

Drobné masné výrobky Šunkový salám 85,00 Kč

Silné párky 59,00 Kč Uzený šunkový salám 115,00 Kč

Špekáčky 74,00 Kč Dušená šunka - standartní 89,00 Kč

Jemné párky 79,00 Kč Dětská šunka Školáček 124,00 Kč

Ućňovské párky 99,00 Kč Pizza šunka 79,00 Kč

Vídeňské párky 125,00 Kč Šunka Queen - výběrová 115,00 Kč

Debrecínské párky 125,00 Kč Šunka Grand - standartní 99,00 Kč

Videňské minipárečky 125,00 Kč Šunka Imperial - výběrová 115,00 Kč

Debrecínské minipárečky 125,00 Kč Šunka nejvyšší jakosti 139,00 Kč

Slovenský salám 59,00 Kč Kuřecí šunka 115,00 Kč

Ostravská klobása 88,00 Kč Krůtí dětská šunka 149,00 Kč

Domácí klobása 109,00 Kč Trvanlivé masné výrobky

Šunková klobása 88,00 Kč Vysočina 119,00 Kč

Papriková klobása 88,00 Kč Vysočina půlená 119,00 Kč

Svatováclavská klobása 109,00 Kč Turista salám 89,00 Kč

Klobása s medvědím česnekem 105,00 Kč Turista salám hranatý 119,00 Kč

Labužnická klobása 109,00 Kč Costa Brava 119,00 Kč

Šunkový točený salám 89,00 Kč Uzené masné výrobky

Trvanlivé výrobky fermentované Anglická slanina 119,00 Kč

Poličan 145,00 Kč Uzený bok bez kosti 119,00 Kč

Paprikáš 145,00 Kč Uzený bok s kostí 99,00 Kč

Herkules 145,00 Kč Cikánský šál 119,00 Kč

Lovecký salám 129,00 Kč Moravské uzené zlaté 119,00 Kč

Budapešťská klobása 135,00 Kč Moravské uzené černé 119,00 Kč

Maďarská klobása 135,00 Kč Kladenská pečeně 119,00 Kč

Dunajská klobása 135,00 Kč Uzená plec šálky 109,00 Kč

Speciality Uzená krkovice bez kosti 115,00 Kč

Anglická slanina lisovaná 119,00 Kč Uzená žebra obyčejná 30,00 Kč

Cikánská pečeně 119,00 Kč Uzená žebra boková 95,00 Kč

Debrecínská pečeně 119,00 Kč Uzený špek bez kůže 68,00 Kč

Sendvičový nářez 84,00 Kč Iberiský špek 69,00 Kč

Sendvič se sýrem 89,00 Kč Uzené koleno zadní 71,00 Kč

Šunka od kosti - výběrová 132,00 Kč Ostatní masné výrobky

Česnekový bok 119,00 Kč Škvařené sádlo 0,50kg 54,00 Kč

Sýry Škvařené sádlo 0,250g 54,00 Kč

Uzený sýr 45% 105,00 Kč Škvarková pomazánka 17,50Kč/kus

Sýr eidam 30% 89,00 Kč Škvařené sádlo ve střevě 39,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH 15% a vztaženy na 1kg výrobku pokud není uvedeno jinak



Platnost od 11.12.2017

CENÍK MASA

Jesenické dobroty s.r.o.

Velkoobchod masa a uzenin

Malá Morava 1,788 33 Hanušovice IČO:29387701   DIČ:CZ29387701

Mobil:731/118 940  736/167 364 e-mail:jesenickédobroty@seznam.cz

Mražené maso

Husa I 90,00 Kč

Kachna A bez drobů 73,00 Kč

Kachní čtvrtky 106,00 Kč

Kachní stehna kalibr. 132,00 Kč

Kohout A 48,00 Kč

Slepice těžká A 41,00 Kč

Slepice A 30,00 Kč

Dančí kýta 242,00 Kč

Dančí plec 187,00 Kč

Dančí guláš 154,00 Kč

Kančí kýta 253,00 Kč

kančí plec 209,00 Kč

Kančí guláš 154,00 Kč

Jelení kýta 242,00 Kč

Jelení plec 209,00 Kč

Jelení guláš 154,00 Kč

Srnčí kýta 385,00 Kč

Srnčí plec 275,00 Kč

Srnčí guláš 165,00 Kč

Mufloní kýta 292,00 Kč

Mufloní plec 204,00 Kč

Mufloní guláš 176,00 Kč

Zaječí stehna 241,00 Kč

Bažantí stehna 132,00 Kč

Zajíc celý 241,00 Kč

Králičí hřbety s kostí 138,00 Kč

Králičí hřbety bez kosti 160,00 Kč

Králičí stehna 138,00 Kč

Králík celý bez hlavy 79,50 Kč

V.žebra boková LOIN RIBS 117,00 Kč

Kuřecí stehna kalibr 180-240g 47,00 Kč

Kuřecí steak bez kosti a kůže 58,00 Kč

Kuřecí polévková směs 16,00 Kč

Krůtí prsa 122,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH 15% a vztaženy na 1kg výrobku pokud není uvedeno jinak


	2017-CS0-03-000007
	2017-CS0-03-000007-1
	2017-CS0-03-000007-2
	2017-CS0-03-000007-3



